
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

11
717,6
$ 9.426.870

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

12
630,1
$ 8.277.629

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

14
620,2
$ 8.146.399

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

15
633,0
$ 8.315.663

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

16
636,3
$ 8.358.020

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

17
627,3
$ 8.240.461

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

18
658,8
$ 8.653.690

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

19
624,8
$ 8.206.939

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

20
656,4
$ 8.621.824

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

21
618,9
$ 8.130.385

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

22
654,2
$ 8.593.879

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

24
647,2
$ 8.501.216

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

26
640,7
$ 8.415.652

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

28
635,4
$ 8.347.189

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

29
621,3
$ 8.161.534

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

30
642,4
$ 8.439.003

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

31
620,2
$ 8.147.089

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-03-2020
El Mercurio
El Mercurio - El Club
Actualidad
Cultura y Panoramas

32
631,5
$ 8.295.543

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl


